Администрация Лихославльского района Тверской области

Муниципальное учреждение Отдел образования администрации
 Лихославльского  муниципального округа

Тверской области

ПРИКАЗ

13  сентября  2021 года                                                                                                 №217
 Изменение в приказ №210 от 06.09.2021 г.

О проведении школьного  этапа

всероссийской  олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

 в 2021-2022 учебном году.

В  связи с производственной необходимостью внести изменения в Приказ №210от 06.09.2021 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить сроки проведения школьного  этапа по следующим предметам:
	№ п/п
	Предмет
	Даты проведения

	    1
	Астрономия
	23 сентября 2021 года

	2
	МХК
	29 сентября 2021 года

	3
	Немецкий язык
	01 октября  2021 года

	4
	Информатика и ИКТ
	27 сентября 2021 года

Заведующая отделом образования

 администрации Лихославльского района                                                    Т.А. Сысоева